
FEDERACION URUGUAYA DE NATACION

CAMPEONATO NACIONAL DE AGUAS ABIERTAS 2016

SEGUNDA ETAPA

SABADO 23 DE ENERO - SAN LUIS

CATEGORIA OFICIAL

CLASIFICACION GENERAL
P.Gral. Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

1 19-24 1 162 PACCOT, MAXIMILIANO M 0:22:12

2 19-24 2 181 CULELA, NICOLAS M 0:22:54

3 16-18 3 179 PERDOMO CESAR, BRAHIAN EMANUEL M 0:23:22

4 19-24 4 159 LOUREIRO, FEDERICO M 0:25:33

5 30-34 5 214 MATHIAS, LISSASOAIN M 0:25:36

6 16-18 6 156 RODRIGUEZ CARDONA, ALEJANDRO MIGUEL M 0:25:41

7 19-24 1 161 CABRERA SAPIA, PAOLA MICHAELA F 0:25:49

8 19-24 7 195 RODRIGUEZ LUNA GUILLERMO ANDRES M 0:25:56

9 19-24 8 217 FERNANDEZ MENDEZ, GUILLERMO FABIAN M 0:26:10

10 14-15 9 192 RUIZ, RAMIRO M 0:26:18

11 35-39 10 275 CONDE ALABAN, PABLO EDUARDO M 0:26:28

12 19-24 2 207 CUNHA MAIANTI, BELEN F 0:26:57

13 14-15 11 230 TOURRELLES CLAVERO, GONZALO FELIPE M 0:27:04

14 16-18 3 152 MARZOA ARTIGAS, JOSELYN AIDIT F 0:27:46

15 16-18 4 164 CORTÉS LASALLE, CAROLINA F 0:27:51

16 14-15 12 225 RAPELA , MATEO M 0:27:54

17 14-15 5 236 GASTAMBIDE, MELINA F 0:27:57

18 50-54 13 256 DE TORRES, ALVARO M 0:28:02

19 14-15 6 167 RODRIGUEZ CARDONA, KEILA F 0:28:23

20 16-18 14 166 RODRIGUEZ CHIAPPELLA, JUAN M 0:28:45

21 14-15 7 177 ARNOLD PERDOMO , BÁRBARA F 0:28:46



22 14-15 15 201 FRETES CONTI, IVAN ERIK M 0:28:49

23 14-15 8 168 RODRIGUEZ CARDONA, FATIMA DEL CARMEN F 0:28:57

24 14-15 16 169 DE LEON ROSSO, GABRIEL M 0:29:04

25 16-18 17 267 PIRRI FERNÁNDEZ, MÁXIMO M 0:29:12

26 16-18 9 183 LAMANNA PAIVA, ROMINA F 0:29:28

27 16-18 18 221 FORCLAZ, FERMIN M 0:29:30

28 30-34 19 265 SIRI LOPÉZ, LUIS MARIO M 0:29:38

29 35-39 20 186 SERVETTI, DANIEL M 0:29:40

30 50-54 21 244 SIENRA GALLART, DANIEL M 0:29:45

31 45-49 10 212 DANERS CHAO, GLORIA F 0:30:10

32 19-24 22 222 PARIS MANCINI, MATIAS VICTOR M 0:30:11

33 16-18 11 264 RIVEDIEU, ALFONSINA F 0:30:28

34 40-44 23 170 MARABOTT MANEIRO, ALVARO DANIEL M 0:30:30

35 40-44 24 263 HAZAN HERNANDEZ, ALEJANDRO M 0:30:44

36 30-34 25 219 RODRIGUEZ, FELIPE M 0:30:47

37 35-39 26 172 APELLANIZ, FEDERICO M 0:31:05

38 40-44 12 182 RODRIGUEZ, SHEILA F 0:31:07

39 14-15 27 154 CARDOZO GONZALEZ, ANTOLÍN M 0:31:08

40 35-39 28 247 GRANUCCI, PABLO M 0:31:09

41 16-18 13 203 AVCHARIAN VIVAS, FLORENCIA F 0:31:24

42 25-29 14 215 APELLANIZ DELMIRA F 0:31:37

43 50-54 29 237 ROJAS FERNANDEZ GUSTAVO  M 0:31:41

44 14-15 30 278 BORRA SANTARCIERI, MANUEL M 0:31:44

45 14-15 15 180 BORRA, LUCIA F 0:31:45

46 25-29 16 266 GALETTA PAZ, MARÍA ALEJANDRA F 0:32:04

47 14-15 31 163 MARTÍNEZ DE CONCILIS, NICOLAS BRUNO M 0:32:21

48 40-44 32 176 GIMENEZ, FERNANDO M 0:32:22

49 50-54 33 187 CARDOSO MEGA , TABARE M 0:32:30

50 35-39 34 273 SAN MARTIN, ANDRES M 0:32:46

51 25-29 17 274 MUÑIZ NIEVES, MARIA NOEL F 0:33:15



52 30-34 18 206 DE SOUZA CORREA, VICTORIA F 0:33:21

53 45-49 35 151 NICOLA, GERARDO M 0:33:24

54 30-34 19 253 MAISONNEUVE, MARIA LUCIA F 0:33:36

55 45-49 36 255 RODRIGUEZ, EDUARDO M 0:33:39

56 45-49 37 277 BLASCO MARUCCI, DAVID M 0:33:45

57 40-44 20 171 MORENO, MARIA F 0:33:56

58 35-39 38 191 CANAN ECHEVARRIA, MARCOS M 0:34:25

59 60-64 39 173 APELLANIZ, CARLOS M 0:35:03

60 50-54 40 268 PEREZ, GUSTAVO M 0:36:08

61 50-54 41 199 CARLOS ALBERTO, ALBA M 0:36:22

62 35-39 42 250 DODEL , FERNANDO M 0:38:00

63 40-44 21 246 PINTOS, MARIA IRENE F 0:38:48

64 45-49 22 269 GONZÁLEZ ESTÉVEZ, MARIANA F 0:39:44

65 50-54 43 252 JACHMANIAN ALPUY, IVAN M 0:39:55

66 25-29 44 157 CURBELO MONTES, FEDERICO M 0:40:35

67 50-54 45 257 OSORIO PENEDO, JULIO HECTOR M 0:42:33

68 50-54 46 271 ALVAREZ, JAVIER M 0:44:26

69 45-49 47 279 FAGIAN PARRILLA, CHARLES RODRIGO M 0:46:27

70 45-49 48 235 VALENZANI, JORGE M 0:46:41

71 50-54 49 276 FABIÁN, CAÑADAS M 0:48:29

72 45-49 50 245 TAMMI, DANIEL M 0:51:23

73 55-59 23 175 LE PERA, CELESTE F 0:54:52

   260 ALMADA TOMEO, MARTÍN 1 VUELTA

158 IRIGOYEN PAULETTE ROBERTO Abandono

153 MARTINEZ CARDOSO HUGO Abandono

218 OLIVERA SURRACO RAQUEL MARINA Abandono

211 PILO CATALINA Abandono

234 SPRINGER ROMAN FABRIZIO Abandono

178 GIORDANO, DANIELA Abandono

CLASIFICACION GENERAL X SEXO



P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

7 19-24 1 161 CABRERA SAPIA, PAOLA MICHAELA F 0:25:49

12 19-24 2 207 CUNHA MAIANTI, BELEN F 0:26:57

14 16-18 3 152 MARZOA ARTIGAS, JOSELYN AIDIT F 0:27:46

15 16-18 4 164 CORTÉS LASALLE, CAROLINA F 0:27:51

17 14-15 5 236 GASTAMBIDE, MELINA F 0:27:57

19 14-15 6 167 RODRIGUEZ CARDONA, KEILA F 0:28:23

21 14-15 7 177 ARNOLD PERDOMO , BÁRBARA F 0:28:46

23 14-15 8 168 RODRIGUEZ CARDONA, FATIMA DEL CARMEN F 0:28:57

26 16-18 9 183 LAMANNA PAIVA, ROMINA F 0:29:28

31 45-49 10 212 DANERS CHAO, GLORIA F 0:30:10

33 16-18 11 264 RIVEDIEU, ALFONSINA F 0:30:28

38 40-44 12 182 RODRIGUEZ, SHEILA F 0:31:07

41 16-18 13 203 AVCHARIAN VIVAS, FLORENCIA F 0:31:24

42 25-29 14 215 APELLANIZ DELMIRA F 0:31:37

45 14-15 15 180 BORRA, LUCIA F 0:31:45

46 25-29 16 266 GALETTA PAZ, MARÍA ALEJANDRA F 0:32:04

51 25-29 17 274 MUÑIZ NIEVES, MARIA NOEL F 0:33:15

52 30-34 18 206 DE SOUZA CORREA, VICTORIA F 0:33:21

54 30-34 19 253 MAISONNEUVE, MARIA LUCIA F 0:33:36

57 40-44 20 171 MORENO, MARIA F 0:33:56

63 40-44 21 246 PINTOS, MARIA IRENE F 0:38:48

64 45-49 22 269 GONZÁLEZ ESTÉVEZ, MARIANA F 0:39:44

73 55-59 23 175 LE PERA, CELESTE F 0:54:52

CLASIFICACION GENERAL X SEXO
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

1 14-15 1 162 PACCOT, MAXIMILIANO M 0:22:12

2 19-24 2 181 CULELA, NICOLAS M 0:22:54

3 16-18 3 179 PERDOMO CESAR, BRAHIAN EMANUEL M 0:23:22



4 19-24 4 159 LOUREIRO, FEDERICO M 0:25:33

5 30-34 5 214 MATHIAS, LISSASOAIN M 0:25:36

6 16-18 6 156 RODRIGUEZ CARDONA, ALEJANDRO MIGUEL M 0:25:41

8 19-24 7 195 RODRIGUEZ LUNA GUILLERMO ANDRES M 0:25:56

9 19-24 8 217 FERNANDEZ MENDEZ, GUILLERMO FABIAN M 0:26:10

10 14-15 9 192 RUIZ, RAMIRO M 0:26:18

11 35-39 10 275 CONDE ALABAN, PABLO EDUARDO M 0:26:28

13 14-15 11 230 TOURRELLES CLAVERO, GONZALO FELIPE M 0:27:04

16 14-15 12 225 RAPELA , MATEO M 0:27:54

18 50-54 13 256 DE TORRES, ALVARO M 0:28:02

20 16-18 14 166 RODRIGUEZ CHIAPPELLA, JUAN M 0:28:45

22 14-15 15 201 FRETES CONTI, IVAN ERIK M 0:28:49

24 14-15 16 169 DE LEON ROSSO, GABRIEL M 0:29:04

25 16-18 17 267 PIRRI FERNÁNDEZ, MÁXIMO M 0:29:12

27 16-18 18 221 FORCLAZ, FERMIN M 0:29:30

28 30-34 19 265 SIRI LOPÉZ, LUIS MARIO M 0:29:38

29 35-39 20 186 SERVETTI, DANIEL M 0:29:40

30 50-54 21 244 SIENRA GALLART, DANIEL M 0:29:45

32 19-24 22 222 PARIS MANCINI, MATIAS VICTOR M 0:30:11

34 40-44 23 170 MARABOTT MANEIRO, ALVARO DANIEL M 0:30:30

35 40-44 24 263 HAZAN HERNANDEZ, ALEJANDRO M 0:30:44

36 30-34 25 219 RODRIGUEZ, FELIPE M 0:30:47

37 35-39 26 172 APELLANIZ, FEDERICO M 0:31:05

39 14-15 27 154 CARDOZO GONZALEZ, ANTOLÍN M 0:31:08

40 35-39 28 247 GRANUCCI, PABLO M 0:31:09

43 50-54 29 237 ROJAS FERNANDEZ GUSTAVO  M 0:31:41

44 14-15 30 278 BORRA SANTARCIERI, MANUEL M 0:31:44

47 14-15 31 163 MARTÍNEZ DE CONCILIS, NICOLAS BRUNO M 0:32:21

48 40-44 32 176 GIMENEZ, FERNANDO M 0:32:22

49 50-54 33 187 CARDOSO MEGA , TABARE M 0:32:30



50 35-39 34 273 SAN MARTIN, ANDRES M 0:32:46

53 45-49 35 151 NICOLA, GERARDO M 0:33:24

55 45-49 36 255 RODRIGUEZ, EDUARDO M 0:33:39

56 45-49 37 277 BLASCO MARUCCI, DAVID M 0:33:45

58 35-39 38 191 CANAN ECHEVARRIA, MARCOS M 0:34:25

59 60-64 39 173 APELLANIZ, CARLOS M 0:35:03

60 50-54 40 268 PEREZ, GUSTAVO M 0:36:08

61 50-54 41 199 CARLOS ALBERTO, ALBA M 0:36:22

62 35-39 42 250 DODEL , FERNANDO M 0:38:00

65 50-54 43 252 JACHMANIAN ALPUY, IVAN M 0:39:55

66 25-29 44 157 CURBELO MONTES, FEDERICO M 0:40:35

67 50-54 45 257 OSORIO PENEDO, JULIO HECTOR M 0:42:33

68 50-54 46 271 ALVAREZ, JAVIER M 0:44:26

69 45-49 47 279 FAGIAN PARRILLA, CHARLES RODRIGO M 0:46:27

70 45-49 48 235 VALENZANI, JORGE M 0:46:41

71 50-54 49 276 FABIÁN, CAÑADAS M 0:48:29

72 45-49 50 245 TAMMI, DANIEL M 0:51:23

CLASIFICACION X CATEGORIA - Juvenil A
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos

17 14-15 1 236 GASTAMBIDE, MELINA F 0:27:57 18

19 14-15 2 167 RODRIGUEZ CARDONA, KEILA F 0:28:23 16

21 14-15 3 177 ARNOLD PERDOMO , BÁRBARA F 0:28:46 14

23 14-15 4 168 RODRIGUEZ CARDONA, FATIMA DEL CARMEN F 0:28:57 12

45 14-15 5 180 BORRA, LUCIA F 0:31:45 10

CLASIFICACION X CATEGORIA - Juvenil B
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos

14 16-18 1 152 MARZOA ARTIGAS, JOSELYN AIDIT F 0:27:46 18

15 16-18 2 164 CORTÉS LASALLE, CAROLINA F 0:27:51 16

26 16-18 3 183 LAMANNA PAIVA, ROMINA F 0:29:28 14

33 16-18 4 264 RIVEDIEU, ALFONSINA F 0:30:28 12



41 16-18 5 203 AVCHARIAN VIVAS, FLORENCIA F 0:31:24 10

CLASIFICACION X CATEGORIA - Primera Categoría
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos

7 19-24 1 161 CABRERA SAPIA, PAOLA MICHAELA F 0:25:49 18

12 19-24 2 207 CUNHA MAIANTI, BELEN F 0:26:57 16

CLASIFICACION X GENERAL - Máster
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos

31 45-49 1 212 DANERS CHAO, GLORIA F 0:30:10 18

38 40-44 2 182 RODRIGUEZ, SHEILA F 0:31:07 16

42 25-29 3 215 APELLANIZ DELMIRA F 0:31:37 14

46 25-29 4 266 GALETTA PAZ, MARÍA ALEJANDRA F 0:32:04 12

51 25-29 5 274 MUÑIZ NIEVES, MARIA NOEL F 0:33:15 10

52 30-34 6 206 DE SOUZA CORREA, VICTORIA F 0:33:21 8

54 30-34 7 253 MAISONNEUVE, MARIA LUCIA F 0:33:36 6

57 40-44 8 171 MORENO, MARIA F 0:33:56 5

63 40-44 9 246 PINTOS, MARIA IRENE F 0:38:48 4

64 45-49 10 269 GONZÁLEZ ESTÉVEZ, MARIANA F 0:39:44 3

73 55-59 11 175 LE PERA, CELESTE F 0:54:52 2

CLASIFICACION X CATEGORIA - Máster
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

42 25-29 1 215 APELLANIZ DELMIRA F 0:31:37

46 25-29 2 266 GALETTA PAZ, MARÍA ALEJANDRA F 0:32:04

51 25-29 3 274 MUÑIZ NIEVES, MARIA NOEL F 0:33:15

52 30-34 1 206 DE SOUZA CORREA, VICTORIA F 0:33:21

54 30-34 2 253 MAISONNEUVE, MARIA LUCIA F 0:33:36

38 40-44 1 182 RODRIGUEZ, SHEILA F 0:31:07

57 40-44 2 171 MORENO, MARIA F 0:33:56

63 40-44 3 246 PINTOS, MARIA IRENE F 0:38:48



31 45-49 1 212 DANERS CHAO, GLORIA F 0:30:10

64 45-49 2 269 GONZÁLEZ ESTÉVEZ, MARIANA F 0:39:44

 

73 55-59 1 175 LE PERA, CELESTE F 0:54:52

CLASIFICACION X CATEGORIA - Juvenil A
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos

10 14-15 1 192 RUIZ, RAMIRO M 0:26:18 18

13 14-15 2 230 TOURRELLES CLAVERO, GONZALO FELIPE M 0:27:04 16

16 14-15 3 225 RAPELA , MATEO M 0:27:54 14

22 14-15 4 201 FRETES CONTI, IVAN ERIK M 0:28:49 12

24 14-15 5 169 DE LEON ROSSO, GABRIEL M 0:29:04 10

39 14-15 6 154 CARDOZO GONZALEZ, ANTOLÍN M 0:31:08 8

44 14-15 7 278 BORRA SANTARCIERI, MANUEL M 0:31:44 6

47 14-15 8 163 MARTÍNEZ DE CONCILIS, NICOLAS BRUNO M 0:32:21 5

CLASIFICACION X CATEGORIA - Juvenil B
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos

3 16-18 1 179 PERDOMO CESAR, BRAHIAN EMANUEL M 0:23:22 18

6 16-18 2 156 RODRIGUEZ CARDONA, ALEJANDRO MIGUEL M 0:25:41 16

20 16-18 3 166 RODRIGUEZ CHIAPPELLA, JUAN M 0:28:45 14

25 16-18 4 267 PIRRI FERNÁNDEZ, MÁXIMO M 0:29:12 12

27 16-18 5 221 FORCLAZ, FERMIN M 0:29:30 10

CLASIFICACION X CATEGORIA - Primera Catgeoría
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos

1 19-24 1 162 PACCOT, MAXIMILIANO M 0:22:12 18

2 19-24 2 181 CULELA, NICOLAS M 0:22:54 16

4 19-24 3 159 LOUREIRO, FEDERICO M 0:25:33 14

8 19-24 4 195 RODRIGUEZ LUNA GUILLERMO ANDRES M 0:25:56 12

9 19-24 5 217 FERNANDEZ MENDEZ, GUILLERMO FABIAN M 0:26:10 10

32 19-24 6 222 PARIS MANCINI, MATIAS VICTOR M 0:30:11 8



CLASIFICACION X GENERAL - Máster
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos

5 30-34 1 214 MATHIAS, LISSASOAIN M 0:25:36 18

11 35-39 2 275 CONDE ALABAN, PABLO EDUARDO M 0:26:28 16

18 50-54 3 256 DE TORRES, ALVARO M 0:28:02 14

28 30-34 4 265 SIRI LOPÉZ, LUIS MARIO M 0:29:38 12

29 35-39 5 186 SERVETTI, DANIEL M 0:29:40 10

30 50-54 6 244 SIENRA GALLART, DANIEL M 0:29:45 8

34 40-44 7 170 MARABOTT MANEIRO, ALVARO DANIEL M 0:30:30 6

35 40-44 8 263 HAZAN HERNANDEZ, ALEJANDRO M 0:30:44 5

36 30-34 9 219 RODRIGUEZ, FELIPE M 0:30:47 4

37 35-39 10 172 APELLANIZ, FEDERICO M 0:31:05 3

40 35-39 11 247 GRANUCCI, PABLO M 0:31:09 2

43 50-54 12 237 ROJAS FERNANDEZ GUSTAVO  M 0:31:41 1

48 40-44 32 176 GIMENEZ, FERNANDO M 0:32:22  

49 50-54 33 187 CARDOSO MEGA , TABARE M 0:32:30

50 35-39 34 273 SAN MARTIN, ANDRES M 0:32:46  

53 45-49 35 151 NICOLA, GERARDO M 0:33:24  

55 45-49 36 255 RODRIGUEZ, EDUARDO M 0:33:39  

56 45-49 37 277 BLASCO MARUCCI, DAVID M 0:33:45  

58 35-39 38 191 CANAN ECHEVARRIA, MARCOS M 0:34:25  

59 60-64 39 173 APELLANIZ, CARLOS M 0:35:03  

60 50-54 40 268 PEREZ, GUSTAVO M 0:36:08  

61 50-54 41 199 CARLOS ALBERTO, ALBA M 0:36:22  

62 35-39 42 250 DODEL , FERNANDO M 0:38:00  

65 50-54 43 252 JACHMANIAN ALPUY, IVAN M 0:39:55  

66 25-29 44 157 CURBELO MONTES, FEDERICO M 0:40:35  

67 50-54 45 257 OSORIO PENEDO, JULIO HECTOR M 0:42:33  

68 50-54 46 271 ALVAREZ, JAVIER M 0:44:26  

69 45-49 47 279 FAGIAN PARRILLA, CHARLES RODRIGO M 0:46:27  



70 45-49 48 235 VALENZANI, JORGE M 0:46:41  

71 50-54 49 276 FABIÁN, CAÑADAS M 0:48:29  

72 45-49 50 245 TAMMI, DANIEL M 0:51:23  

CLASIFICACION X CATEGORÍA - Máster  

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo  

66 25-29 1 157 CURBELO MONTES, FEDERICO M 0:40:35  

 

5 30-34 1 214 MATHIAS, LISSASOAIN M 0:25:36

28 30-34 2 265 SIRI LOPÉZ, LUIS MARIO M 0:29:38

36 30-34 3 219 RODRIGUEZ, FELIPE M 0:30:47

11 35-39 1 275 CONDE ALABAN, PABLO EDUARDO M 0:26:28

29 35-39 2 186 SERVETTI, DANIEL M 0:29:40

37 35-39 3 172 APELLANIZ, FEDERICO M 0:31:05

40 35-39 4 247 GRANUCCI, PABLO M 0:31:09

50 35-39 5 273 SAN MARTIN, ANDRES M 0:32:46

58 35-39 6 191 CANAN ECHEVARRIA, MARCOS M 0:34:25

62 35-39 7 250 DODEL , FERNANDO M 0:38:00

34 40-44 1 170 MARABOTT MANEIRO, ALVARO DANIEL M 0:30:30

35 40-44 2 263 HAZAN HERNANDEZ, ALEJANDRO M 0:30:44

48 40-44 3 176 GIMENEZ, FERNANDO M 0:32:22

53 45-49 1 151 NICOLA, GERARDO M 0:33:24

55 45-49 2 255 RODRIGUEZ, EDUARDO M 0:33:39

56 45-49 3 277 BLASCO MARUCCI, DAVID M 0:33:45

69 45-49 4 279 FAGIAN PARRILLA, CHARLES RODRIGO M 0:46:27

70 45-49 5 235 VALENZANI, JORGE M 0:46:41

72 45-49 6 245 TAMMI, DANIEL M 0:51:23



18 50-54 1 256 DE TORRES, ALVARO M 0:28:02

30 50-54 2 244 SIENRA GALLART, DANIEL M 0:29:45

43 50-54 3 237 ROJAS FERNANDEZ GUSTAVO  M 0:31:41

49 50-54 4 187 CARDOSO MEGA , TABARE M 0:32:30

60 50-54 5 268 PEREZ, GUSTAVO M 0:36:08

61 50-54 6 199 CARLOS ALBERTO, ALBA M 0:36:22

65 50-54 7 252 JACHMANIAN ALPUY, IVAN M 0:39:55

67 50-54 8 257 OSORIO PENEDO, JULIO HECTOR M 0:42:33

68 50-54 9 271 ALVAREZ, JAVIER M 0:44:26

71 50-54 10 276 FABIÁN, CAÑADAS M 0:48:29

59 60-64 1 173 APELLANIZ, CARLOS M 0:35:03

       



FEDERACION URUGUAYA DE NATACION

CAMPEONATO NACIONAL DE AGUAS ABIERTAS 2016

SEGUNDA ETAPA

SABADO 23 DE ENERO - SAN LUIS

CATEGORIA PROMOCIONAL

CLASIFICACION GENERAL
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

1 14-15 1 80 PEDREIRA, TAISSA F 0:14:47

2 14-15 1 32 TECHERA PERDOMO, JOAQUIN M 0:15:04

3 14-15 2 118 FERRARI, IGNACIO M 0:15:52

4 25-99 3 53 MARTINEZ, EMILIANO M 0:17:01

5 16-18 4 111 RODRIGUEZ, ALFONSO M 0:17:14

6 25-99 5 67 ALVEZ CARTAGENA, DIEGO LIONEL M 0:17:18

7 19-24 6 49 ASCORRETA, JONATHAN M 0:17:22

8 14-15 2 43 BARBERIA PEREYRA, ALDANA F 0:17:24

9 14-15 7 12 PIPPO , IGNACIO M 0:17:28

10 16-18 3 61 FAGUNDEZ, ESTEFANIA F 0:17:34

11 16-18 4 29 CORTES, SILVINA F 0:17:46

12 25-99 8 116 LÓPEZ CAAMAÑO, RODRIGO M 0:18:36

13 14-15 5 39 EASTMAN GARCÍA, VICTORIA F 0:18:42

14 19-24 9 7 CAMPODÓNICO DENE, MAURICIO MIGUEL M 0:18:47

15 19-24 6 54 MARI RAFFO, CECILIA M 0:18:56

16 16-18 7 23 RODRIGUEZ APOLINARIO, EVELYN NOEMI F 0:19:10

17 25-99 8 77 ACOSTA, GRACIELA DIVER F 0:19:16

18 19-24 10 117 GARCIA PEREZ, JUAN M 0:19:22

19 25-99 11 27 GINDELLI BOSCARDIN, LEANDRO NELLO M 0:19:46

20 16-18 9 38 TRAVERSA PEREZ, PAULA F 0:20:42

21 16-18 12 14 PIÑEIRO TECHERA, JOAQUIN M 0:20:57

22 14-15 13 100 MENDEZ FERNANDEZ, IGNACIO AGUSTIN M 0:21:00

23 25-99 14 3 MALLO SÙAREZ, LEONARDO M 0:21:38

http://www.kronos.com.uy/?Q=resultado&M=detalleResultado&RID=1271870&ID=160121&C=490813&S=2
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24 14-15 10 20 ERNIAGA, SARA F 0:21:44

25 25-99 15 96 CASTAGNO MENDIETA, RODRIGO ANTONIO M 0:21:52

26 25-99 16 59 CABRERA GOROSITO, RODOLFO M 0:21:57

27 25-99 11 34 SCHNECK CASTERA, MARÍA JIMENA F 0:22:07

28 25-99 17 87 CIMASSI, SEBASTIAN M 0:22:08

29 25-99 18 121 RAMOS PALERMO, CHISTIAN M 0:22:09

30 25-99 19 26 DE LEON, MARCELO M 0:22:17

31 25-99 20 21 BASTON MAIO, HÉCTOR M 0:22:44

32 25-99 12 125 CLULOW, VALENTINA F 0:22:48

33 25-99 13 124 TISCORNIA, ADRIANA F 0:22:49

34 25-99 14 119 FIGUEROA SGARBI, DANIELA F 0:22:51

35 25-99 21 6 PEREIRA RAPAT, GONZALO DANIEL M 0:23:11

36 25-99 15 5 MARTINEZ OTAIZA, MARIA GIMENA F 0:23:24

37 25-99 16 94 PEREZ, CAROLINA F 0:23:53

38 25-99 22 74 DOMINGUEZ, JAVIER M 0:23:55

39 25-99 23 31 CASCO, ENZO M 0:23:58

40 25-99 24 15 RINALDI, ALEJANDRO M 0:24:28

41 25-99 25 8 BETRAN GARCIA, FRANCISCO ANDRES M 0:25:10

42 25-99 26 13 PETRUCCELLI, MARCELO M 0:26:14

43
25-99

27 24 BENTANCOURT BITTENCOURT, ALEJANDRO ALBERTO M 0:28:30

44 25-99 28 122 MONTAGNE, JAVIER M 0:28:48

45 25-99 29 97 FALERO, JAVIER M 0:28:59

46 25-99 30 16 ACERENZA, MIGUEL M 0:32:18

47 25-99 31 123 VARGA PARODI, ANDRÉS MARTÍN M 0:33:04

48 25-99 32 60 NEGREIRA, ANTONIO PABLO M 0:33:17

25-99 33 BACCARO CORONEL BACCARO CORONEL F Abandono

14-15 45 BALDOMIR SANCHEZ ISMAEL  M Abandono

16-18 37 CORONEL LUCIA F Abandono

25-99 73 DOBROTKA LETICIA F Abandono

25-99 22 HUGO DAURIA ALVARO JAVIER  M Abandono

25-99 30 MORAS LOYARTE GUILLERMO M Abandono

14-15 113 PÉREZ FRANCO SABRINA F Abandono



25-99 107 RAYNOR LIDER M Abandono

CLASIFICACION GENERAL X SEXO
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

1 14-15 1 80 PEDREIRA, TAISSA F 0:14:47

8 14-15 2 43 BARBERIA PEREYRA, ALDANA F 0:17:24

10 16-18 3 61 FAGUNDEZ, ESTEFANIA F 0:17:34

11 16-18 4 29 CORTES, SILVINA F 0:17:46

13 14-15 5 39 EASTMAN GARCÍA, VICTORIA F 0:18:42

16 16-18 7 23 RODRIGUEZ APOLINARIO, EVELYN NOEMI F 0:19:10

17 25-99 8 77 ACOSTA, GRACIELA DIVER F 0:19:16

20 16-18 9 38 TRAVERSA PEREZ, PAULA F 0:20:42

24 14-15 10 20 ERNIAGA, SARA F 0:21:44

27 25-99 11 34 SCHNECK CASTERA, MARÍA JIMENA F 0:22:07

32 25-99 12 125 CLULOW, VALENTINA F 0:22:48

33 25-99 13 124 TISCORNIA, ADRIANA F 0:22:49

34 25-99 14 119 FIGUEROA SGARBI, DANIELA F 0:22:51

36 25-99 15 5 MARTINEZ OTAIZA, MARIA GIMENA F 0:23:24

37 25-99 16 94 PEREZ, CAROLINA F 0:23:53

25-99 33 BACCARO CORONEL BACCARO CORONEL F Abandono

16-18 37 CORONEL LUCIA F Abandono

25-99 73 DOBROTKA LETICIA F Abandono

14-15 113 PÉREZ FRANCO SABRINA F Abandono

CLASIFICACION GENERAL X SEXO
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

2 14-15 1 32 TECHERA PERDOMO, JOAQUIN M 0:15:04

3 14-15 2 118 FERRARI, IGNACIO M 0:15:52

4 25-99 3 53 MARTINEZ, EMILIANO M 0:17:01

5 16-18 4 111 RODRIGUEZ, ALFONSO M 0:17:14

6 25-99 5 67 ALVEZ CARTAGENA, DIEGO LIONEL M 0:17:18

7 19-24 6 49 ASCORRETA, JONATHAN M 0:17:22

9 14-15 7 12 PIPPO , IGNACIO M 0:17:28

12 25-99 8 116 LÓPEZ CAAMAÑO, RODRIGO M 0:18:36



14 19-24 9 7 CAMPODÓNICO DENE, MAURICIO MIGUEL M 0:18:47

15 19-24 6 54 MARI RAFFO, CECILIA M 0:18:56

18 19-24 10 117 GARCIA PEREZ, JUAN M 0:19:22

19 25-99 11 27 GINDELLI BOSCARDIN, LEANDRO NELLO M 0:19:46

21 16-18 12 14 PIÑEIRO TECHERA, JOAQUIN M 0:20:57

22 14-15 13 100 MENDEZ FERNANDEZ, IGNACIO AGUSTIN M 0:21:00

23 25-99 14 3 MALLO SÙAREZ, LEONARDO M 0:21:38

25 25-99 15 96 CASTAGNO MENDIETA, RODRIGO ANTONIO M 0:21:52

26 25-99 16 59 CABRERA GOROSITO, RODOLFO M 0:21:57

28 25-99 17 87 CIMASSI, SEBASTIAN M 0:22:08

29 25-99 18 121 RAMOS PALERMO, CHISTIAN M 0:22:09

30 25-99 19 26 DE LEON, MARCELO M 0:22:17

31 25-99 20 21 BASTON MAIO, HÉCTOR M 0:22:44

35 25-99 21 6 PEREIRA RAPAT, GONZALO DANIEL M 0:23:11

38 25-99 22 74 DOMINGUEZ, JAVIER M 0:23:55

39 25-99 23 31 CASCO, ENZO M 0:23:58

40 25-99 24 15 RINALDI, ALEJANDRO M 0:24:28

41 25-99 25 8 BETRAN GARCIA, FRANCISCO ANDRES M 0:25:10

42 25-99 26 13 PETRUCCELLI, MARCELO M 0:26:14

43
25-99

27 24 BENTANCOURT BITTENCOURT, ALEJANDRO ALBERTO M 0:28:30

44 25-99 28 122 MONTAGNE, JAVIER M 0:28:48

45 25-99 29 97 FALERO, JAVIER M 0:28:59

46 25-99 30 16 ACERENZA, MIGUEL M 0:32:18

47 25-99 31 123 VARGA PARODI, ANDRÉS MARTÍN M 0:33:04

48 25-99 32 60 NEGREIRA, ANTONIO PABLO M 0:33:17

14-15 45 BALDOMIR SANCHEZ ISMAEL  M Abandono

25-99 22 HUGO DAURIA ALVARO JAVIER  M Abandono

25-99 30 MORAS LOYARTE GUILLERMO M Abandono

25-99 107 RAYNOR LIDER M Abandono

CLASIFICACION X CATEGORIA - Juvenil A
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos 

1 14-15 1 80 PEDREIRA, TAISSA F 0:14:47 18



8 14-15 2 43 BARBERIA PEREYRA, ALDANA F 0:17:24 16

13 14-15 5 39 EASTMAN GARCÍA, VICTORIA F 0:18:42 14

24 14-15 10 20 ERNIAGA, SARA F 0:21:44 12

14-15 113 PÉREZ FRANCO SABRINA F Abandono

CLASIFICACION x Categoria - Juvenil B
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos 

10 16-18 3 61 FAGUNDEZ, ESTEFANIA F 0:17:34 18

11 16-18 4 29 CORTES, SILVINA F 0:17:46 16

16 16-18 7 23 RODRIGUEZ APOLINARIO, EVELYN NOEMI F 0:19:10 14

20 16-18 9 38 TRAVERSA PEREZ, PAULA F 0:20:42 12

16-18 37 CORONEL LUCIA F Abandono

CLASIFICACION X Categoría - Primera Categoría
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos 

15 19-24 6 54 MARI RAFFO, CECILIA F 0:18:56 18

CLASIFICACION X Categoría - Máster
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos 

17 25-99 8 77 ACOSTA, GRACIELA DIVER F 0:19:16 18

27 25-99 11 34 SCHNECK CASTERA, MARÍA JIMENA F 0:22:07 16

32 25-99 12 125 CLULOW, VALENTINA F 0:22:48 14

33 25-99 13 124 TISCORNIA, ADRIANA F 0:22:49 12

34 25-99 14 119 FIGUEROA SGARBI, DANIELA F 0:22:51 10

36 25-99 15 5 MARTINEZ OTAIZA, MARIA GIMENA F 0:23:24 8

37 25-99 16 94 PEREZ, CAROLINA F 0:23:53 6

CLASIFICACION X CATEGORIA - Juvenil A
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

2 14-15 1 32 TECHERA PERDOMO, JOAQUIN M 0:15:04 18

3 14-15 2 118 FERRARI, IGNACIO M 0:15:52 16

9 14-15 7 12 PIPPO , IGNACIO M 0:17:28 14

22 14-15 13 100 MENDEZ FERNANDEZ, IGNACIO AGUSTIN M 0:21:00 12

CLASIFICACION X CATEGORIA - Juvenil B
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

5 16-18 4 111 RODRIGUEZ, ALFONSO M 0:17:14 18



21 16-18 12 14 PIÑEIRO TECHERA, JOAQUIN M 0:20:57 16

CLASIFICACION X CATEGORIA - Primera Categoría
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

7 19-24 6 49 ASCORRETA, JONATHAN M 0:17:22 18

14 19-24 9 7 CAMPODÓNICO DENE, MAURICIO MIGUEL M 0:18:47 16

18 19-24 10 117 GARCIA PEREZ, JUAN M 0:19:22 14

CLASIFICACION X CATEGORIA - Máster
P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

4 25-99 3 53 MARTINEZ, EMILIANO M 0:17:01 18

6 25-99 5 67 ALVEZ CARTAGENA, DIEGO LIONEL M 0:17:18 16

12 25-99 8 116 LÓPEZ CAAMAÑO, RODRIGO M 0:18:36 14

19 25-99 11 27 GINDELLI BOSCARDIN, LEANDRO NELLO M 0:19:46 12

23 25-99 14 3 MALLO SÙAREZ, LEONARDO M 0:21:38 10

25 25-99 15 96 CASTAGNO MENDIETA, RODRIGO ANTONIO M 0:21:52 8

26 25-99 16 59 CABRERA GOROSITO, RODOLFO M 0:21:57 6

28 25-99 17 87 CIMASSI, SEBASTIAN M 0:22:08 5

29 25-99 18 121 RAMOS PALERMO, CHISTIAN M 0:22:09 4

30 25-99 19 26 DE LEON, MARCELO M 0:22:17 3

31 25-99 20 21 BASTON MAIO, HÉCTOR M 0:22:44 2

35 25-99 21 6 PEREIRA RAPAT, GONZALO DANIEL M 0:23:11 1

38 25-99 22 74 DOMINGUEZ, JAVIER M 0:23:55

39 25-99 23 31 CASCO, ENZO M 0:23:58

40 25-99 24 15 RINALDI, ALEJANDRO M 0:24:28

41 25-99 25 8 BETRAN GARCIA, FRANCISCO ANDRES M 0:25:10

42 25-99 26 13 PETRUCCELLI, MARCELO M 0:26:14

43 25-99 27 24 BENTANCOURT BITTENCOURT, ALEJANDRO ALBERTO M 0:28:30

44 25-99 28 122 MONTAGNE, JAVIER M 0:28:48

45 25-99 29 97 FALERO, JAVIER M 0:28:59

46 25-99 30 16 ACERENZA, MIGUEL M 0:32:18

47 25-99 31 123 VARGA PARODI, ANDRÉS MARTÍN M 0:33:04

48 25-99 32 60 NEGREIRA, ANTONIO PABLO M 0:33:17
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FEDERACION URUGUAYA DE NATACION

CAMPEONATO NACIONAL DE AGUAS ABIERTAS 2016

PUNTAJES OFICIALES 2016

CATEGORIA PROMOCIONAL

Puntuación Damas Juveniles A (14 - 15 años) Puntos

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 167 RODRIGUEZ CARDONA, KEILA 14-15 F 18 16 34

2 236 GASTAMBIDE, MELINA 14-15 F 16 18 34

3 177 ARNOLD PERDOMO , BÁRBARA 14-15 F 14 14 28

4 168 RODRIGUEZ CARDONA, FATIMA DEL CARMEN 14-15 F 12 12 24

5 180 BORRA, LUCIA 14-15 F 8 10 18

6 220 RESTUCCIA, CATERINA 14-15 F 10 10

Puntuación Varones Juveniles A (14 - 15 años)

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 192 RUIZ, RAMIRO 14-15 M 16 18 34

2 201 FRETES CONTI, IVAN ERIK 14-15 M 18 12 30

3 169 DE LEON ROSSO, GABRIEL 14-15 M 14 10 24

4 225 RAPELA , MATEO 14-15 M 8 14 22

5 230 TOURRELLES CLAVERO, GONZALO FELIPE 14-15 M  16 16

6 154 CARDOZO GONZALEZ, ANTOLÍN 14-15 M 6 8 14

7 234 SPRINGER ROMAN, FABRICIO 14-15 M 12 12

8 231 SABANI PIÑEYRO, GIOVANNI 14-15 M 10 10



9 163 MARTÍNEZ DE CONCILIS, NICOLAS BRUNO 14-15 M 5 5 10

10 278 BORRA SANTARCIERI, MANUEL 14-15 M 6 6

Puntuación Damas Juveniles B (16 - 18 años)

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 152 MARZOA ARTIGAS, JOSELYN AIDIT 16-18 F 18 18 36

2 164 CORTÉS LASALLE, CAROLINA 16-18 F 16 16 32

3 203 AVCHARIAN VIVAS, FLORENCIA 16-18 F 14 10 24

4 183 LAMANNA PAIVA, ROMINA 16-18 F 14 14

5 229 MENA, ILIANA 16-18 F 12 12

6 264 RIVEDIEU, ALFONSINA 16-18 F 12 12

Puntuación Varones Juveniles B (16 - 18 años)

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 179 PERDOMO CESAR, BRAHIAN EMANUEL 16-18 M 18 18 36

2 156 RODRIGUEZ CARDONA, ALEJANDRO MIGUEL 16-18 M 16 16 32

3 166 RODRIGUEZ CHIAPPELLA, JUAN 16-18 M 14 14 28

4 221 FORCLAZ, FERMIN 16-18 M 12 10 22

5 267 PIRRI FERNÁNDEZ, MÁXIMO 16-18 M  12 12

Puntuación Damas Juveniles B (16 - 18 años)

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 161 CABRERA SAPIA, PAOLA MICHAELA 19-24 F 18 18 36



2 207 CUNHA MAIANTI, BELEN 19-24 F 16 16 32

3 204 RAMOS SANCHEZ, LUCIA BELEN 19-24 F 14 14

4 211 PILO, CATALINA 19-24 F 12 12

5 198 PETRYK, NATALIA 19-24 F 10 10

Puntuación Varones Primera Categoría

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 162 PACCOT, MAXIMILIANO 19-24 M 18 18 36

2 181 CULELA, NICOLAS 19-24 M 16 16 32

3 217 FERNÁNDEZ MENDEZ, GUILLERMO 19-24 M 14 10 24

4 159 LOUREIRO, FEDERICO 19-24 M 12 14 26

5 195 GUILLERMO ANDRES, RODRIGUEZ LUNA 19-24 M 10 12 22

6 222 PARIS MANCINI, MATIAS VICTOR 19-24 M 8 8 16

7 194 VARELA, GASTON 19-24 M 6 6

8 226 CANTOU, RODRIGO 19-24 M 5 5

9 238 CLEMENTE, ENRIQUE 19-24 M 4 4

Puntuación Damas Máster

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 182 RODRIGUEZ, SHEILA 40-44 F 18 16 34

2 212 DANERS CHAO, GLORIA 45-49 F 16 18 34

3 215 DELMIRA, APELLANIZ 25-29 F 12 14 26

4 210 MILOC, ALEJANDRA 55-59 F 14 14



5 206 DE SOUZA CORREA, VICTORIA 30-34 F 5 8 13

6 266 GALETTA PAZ, MARÍA ALEJANDRA 50-54 F 12 12

7 171 MORENO, MARIA 40-44 F 6 5 11

8 160 MONTENEGRO, LELIS 40-44 F 10 10

9 274 MUÑIZ NIEVES, MARIA NOEL 40-44 F 10 10

10 190 XIMENA, BUSQUETS ACOSTA 45-49 F 8 8

11 253 MAISONNEUVE, MARIA LUCIA 30-34 F 6 6

12 193 CASTRO BAROFFIO, FLORENCIA 40-44 F 4 4

13 246 PINTOS, MARIA IRENE 35-39 F 4 4

14 242 DANIELA, GARESE 50-54 F 3 3

15 175 LE PERA, CELESTE 55-59 F 1 2 3

16 269 GONZÁLEZ ESTÉVEZ, MARIANA 45-49 F 3 3

17 246 PINTOS, MARIA IRENE 40-44 F 2 2

Puntuación Varones Máster

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 214 MATHIAS, LISSASOAIN 30-34 M 18 18 36

2 186 SERVETTI, DANIEL 35-39 M 8 10 18

3 209 CABRERA VEGA , JOSE PEDRO 45-49 M 16 16

4 275 CONDE ALABAN, PABLO EDUARDO 35-39 M 16 16

5 165 SCROLLINI , DARWIN 45-49 M 14 14

6 256 DE TORRES, ALVARO 50-54 M 14 14

7 241 OLIVER, MIGUEL 25-29 M 12 12



8 265 SIRI LOPÉZ, LUIS MARIO 30-34 M 12 12

9 170 MARABOTT MANEIRO, ALVARO DANIEL 40-44 M 5 6 11

10 240 ZUBILLAGA SERAFINO, RAFAEL HECTOR 45-49 M 10 10

11 244 SIENRA GALLART, DANIEL 50-54 M 8 8

12 196 MERELLO CARDOZO, ROLANDO AGUSTIN 30-34 M 6 6

13 172 APELLANIZ, FEDERICO 35-39 M 2 3 5

14 219 RODRIGUEZ, FELIPE 30-34 M 1 4 5

15 263 HAZAN HERNANDEZ, ALEJANDRO 40-44 M 5 5

16 155 PADRÓN, GUSTAVO 45-49 M 4 4

17 197 CEJAS, DARIO RAUL 30-34 M 3 3

18 247 GRANUCCI, PABLO 35-39 M 2 2

19 237 ROJAS FERNANDEZ, GUSTAVO 50-54 M 1 1



FEDERACION URUGUAYA DE NATACION

CAMPEONATO NACIONAL DE AGUAS ABIERTAS 2016

PUNTAJES OFICIALES 2016

CATEGORIA PROMOCIONAL

Puntuación Damas Juveniles A (14 - 15 años) Puntos

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 80 PEDREIRA, TAISSA 14-15 F 18 18 36

2 43 BARBERIA PEREYRA, ALDANA 14-15 F 16 16 32

3 39 EASTMAN GARCÍA, VICTORIA 14-15 F 12 14 26

4 58 PAULA LLADO FRAGA 14-15 F 14 14

5 20 ERNIAGA, SARA 14-15 F 12 12

6 79 FERNANDEZ BANCHERO, PAULA EUGENIA 14-15 F 10 10

Puntuación Varones Juveniles A (14 - 15 años)

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 32 TECHERA PERDOMO, JOAQUIN 14-15 M 16 18 34

2 44 LEAL TASSANI, OCTAVIO 14-15 M 18  18

3 118 FERRARI, IGNACIO 14-15 M 16 16

4 45 BALDOMIR SANCHEZ, ISMAEL 14-15 M 14 14

5 12 PIPPO , IGNACIO 14-15 M 14 14

6 100 MENDEZ FERNANDEZ, IGNACIO AGUSTIN 14-15 M 12 12

Puntuación Damas Juveniles B (16 - 18 años)



P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 61 FAGUNDEZ, ESTEFANIA 16-18 F 18 18 36

2 29 CORTES, SILVINA 16-18 F 16 16 32

3 23 RODRIGUEZ APOLINARIO, EVELYN NOEMI 16-18 F 14 14 28

4 57 URBAN SOTO, BELEN 16-18 F 12 12

5 38 TRAVERSA PEREZ, PAULA 16-18 12 12

6 89 CURBELO OLIVERA, ESTRELLA 16-18 F 10 10

Puntuación Varones Juveniles B (16 - 18 años)

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 84 MOREIRA MURACCIOLE, ANDRÉS 16-18 M 18 18

2 111 RODRIGUEZ, ALFONSO 16-18 M 16 18 34

3 14 PIÑEIRO TECHERA, JOAQUIN 16-18 M 16 16

Puntuación Damas Primera Categoría

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 54 MARI RAFFO, CECILIA 19-24 F 18 18 36

2 112 OLIVER, MAYLIN 19-24 F 16 16

3 76 RICHINO ACOSTA FLORENCIA 19-24 F 14 14

Puntuación Varones Primera Categoría

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 49 ASCORRETA, JONATHAN 19-24 M 8 18 26



2 90 COTELO FRAGA, FERNANDO 19-24 M 18 18

3 95 MACHADO DE BENEDETTI MANUEL 19-24 M 16 16

4 7 CAMPODÓNICO DENE, MAURICIO MIGUEL 19-24 M 16 16

5 83 SCHNECK CASTERA , MARTÍN FERNANDO 19-24 M 14 14

6 117 GARCIA PEREZ, JUAN 19-24 M 14 14

7 85 NICOLÁS LORENZO 19-24 M 12 12

8 46 GUTIERREZ PARADA, JUAN MARTIN 19-24 M 10 10

Puntuación Damas Máster

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 77 ACOSTA, GRACIELA DIVER 25-99 F 18 18 36

2 34 SCHNECK CASTERA, MARÍA JIMENA 25-99 F 8 16 24

3 94 CAROLINA PEREZ 25-99 F 10 6 16

4 42 SELIOS, SUSANA 25-99 F 16 16

5 125 CLULOW, VALENTINA 25-99 F 14 14

6 64 FANTI, PAULA 25-99 F 14 14

7 124 TISCORNIA, ADRIANA 25-99 F 12 12

8 55 MIR HANSEN, ANALÍA 25-99 F 12 12

9 119 FIGUEROA SGARBI, DANIELA 25-99 F 10 10

10 5 MARTINEZ OTAIZA, MARIA GIMENA 25-99 F 8 8

11 92 FALCUCCI, MARTA 25-99 F 6 6

12 73 DOBROTKA, LETICIA 25-99 F 5 5

13 66 CASABUONO, LORENA 25-99 F 4 4



14 75 BRAUN, LAURA 25-99 F 3 3

15 101 GREGORIS, FLAVIA 25-99 F 2 2

16 52 FRANK, HELEN 25-99 F 1 1

Puntuación Varones Máster

P.Gral. Numero Corredor Cat. Sx BARRA SAN LUIS Sub Total

1 53 MARTINEZ, EMILIANO 25-99 M 14 18 32

2 67 ALVEZ CARTAGENA, DIEGO LIONEL 25-99 M 12 16 28

3 96 CASTAGNO MENDIETA, RODRIGO ANTONIO 25-99 M 16 8 24

4 27 GINDELLI BOSCARDIN, LEANDRO NELLO 25-99 M 6 12 18

5 91 TREGLIA, HUGO 25-99 M 18 18

6 116 LÓPEZ CAAMAÑO, RODRIGO 25-99 M 14 14

7 106 GELABERT IGNACIO 25-99 M 10 10

8 3 MALLO SÙAREZ, LEONARDO 25-99 M 10 10

9 88 PEREZ, GUSTAVO 25-99 M 8 8

10 59 CABRERA GOROSITO, RODOLFO 25-99 M 6 6

11 87 CIMASSI, SEBASTIAN 25-99 M 5 5

12 114 GUILLERMO FABBIANI, FEDERICO 25-99 M 5 5

13 35 DA FONTE, JAVIER 25-99 M 4 4

14 121 RAMOS PALERMO, CHISTIAN 25-99 M 4 4

15 26 DE LEON, MARCELO 25-99 M 3 3

16 63 JORGE FANTI 25-99 M 3 3

17 21 BASTON MAIO, HÉCTOR 25-99 M 2 2



18 98 SENATORE, PABLO 25-99 M 2 2

19 6 PEREIRA RAPAT, GONZALO DANIEL 25-99 M 1 1

20 105 SIMONATO, ROBERTO 25-99 M 1 1
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